
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2020 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2020-01-02 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2020-01-13 

15.00 val. 

 

 

 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1.  
Dėl pasirengimo KVS 

sertifikavimui 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

1.2. 

Dėl prevencinių priemonių 

įvykiams darbe (griuvimams dėl 

slidžios dangos) išvengti 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

1.3. 

Dėl darbo su rizikos grupei 

priklausančiais mokiniais 

efektyvumo 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

1.4.  
Dėl neformaliojo profesinio 

mokymo programų rengimo 

Ugdymą 

organizuojančios 

vedėjos 

2. Vadovų posėdis 

2020-01-20 

 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl renginių, skirtų Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimui 

paminėti, veiklų plano parengimo 

Istorijos mokytoja 

B. Kundrotienė 

2.2. 
Dėl programos „Savu keliu“ 2020 

metų veiklos plano projekto  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

2.3.  

Dėl sveikatos stiprinimo 

programos 2020 metų veiklos 

plano projekto  

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3. Vadovų posėdis 

2020-01-27 

 

 

 

 

 

APRC, 

posėdžių salė 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 

Dėl 2020 metų I-ojo pusmečio 

mokinių dalyvavimo Kultūros 

paso renginiuose plano projekto  

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė  

3.2. 
Dėl Įstaigos tradicinių švenčių/ 

renginių kalendoriaus projekto  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė 

3.3. 
Dėl profesinio informavimo ir 

orientavimo programos projekto  

Metodininkė  

E. Smaidžiūnienė  



 2 

METODINIAI RENGINIAI  

1. Kūno kultūros mokytojų metodinės 

grupės susirinkimas 

2020-01-06 

15.00 val. 

Kūno kultūros kab. Kūno kultūros 

mokytojų 

metodinės veiklos 

koordinatorius 

A. Urbonas 

2. Socialinio darbo ir grožio 

priežiūros paslaugų profesijos 

mokytojų metodinės grupės posėdis 

2020-01-14 

16.00 val. 

Pramonės  ir 

prekybos skyrius, 

biblioteka 

Socialinio darbo ir 

grožio priežiūros 

paslaugų profesijos 

mokytojų 

metodinės veiklos 

koordinatorė  

R. Ribinskienė 

Statybos 

technologijų ir 

verslo skyriaus 

vedėja 

V. Berankienė 

3. Metodinė valanda - IT naudojimas 

ugdymo procese 

2020-01-20 

14.00 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyrius, 

II korp. 319 kab. 

Užsienio kalbų 

mokytojų 

metodinės veiklos 

koordinatorė 

R. Tarasevičienė 

KITI RENGINIAI 

1. Pagarbos bėgimas Sausio-13-osios 

aukoms atminti 

2020-01-13 

14.00 val. 

Alytaus PRC Kūno kultūros 

mokytojai 

2. Atminimo pamoka skirta Laisvės 

gynėjų dienai 

2020-01-13 Pramonės ir 

prekybos skyrius,  

I korp., 110 kab. 

Mokytoja 

B. Kundrotienė 

3. Draugiškos salės futbolo rungtynės 

su Šv. Benedikto gimnazija 

2020-01-15 

15.00 val. 

Šv. Benedikto 

gimnazija 

Kūno kultūros 

mokytojų 

metodinės veiklos 

koordinatorius 

A. Urbonas 

4. Alytaus regiono vaikinų tinklinio 

zoninės varžybos 

2020-01-15 Varėna Mokytojas  

S. Eidukynas 

5. Kirpėjų profesinio meistriškumo 

konkursas (mokyklinis) 

2020-01-21 

(S45 grupė) 
8.00-12.30 val. 

2020-01-22 

(T3 grupė) 
17.00-20.00 val. 

2020-01-23 

(S55 grupė) 
8.00-12.30  val. 

Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius 

Prof. mokytojos 

M. Kazokienė 

A. Maslauskienė 

J. Dumbliauskienė 

L. Petraškienė 

6. Lietuvos profesinio mokymo 

įstaigų mokinių finalinės salės 

futbolo varžybos 

2020-01-22 

10.00 val. 

Panevėžys Kūno kultūros 

mokytojų 

metodinės veiklos 

koordinatorius 

A. Urbonas 

7. Istorijos olimpiada  

„Kelias į Lietuvos laisvę“ 

2020-01-23 Pramonės ir 

prekybos skyrius, 

I korp., 110 kab. 

Mokytoja 

B. Kundrotienė 



 3 

8. Išvyka į studijų mugę  2020-01-23 

10.00-17.00 

val. 

Kaunas 

„Žalgirio“ arena 

Anglų kalbos 

mokytojos  

R. Tarasevičienė,  

L. Dailidaitė 

9. Renginys  

„Iš prieskonių istorijos....“ 

2020-01-23 Žemės ūkio 

skyrius, maisto 

ruošimo kab. 

Prof. mokytojos 

N. Mataitienė 

K. Purvinienė 

10. Slaugytojų padėjėjų profesinio 

meistriškumo konkursas 

(mokyklinis) 

2020-01-28 

17.00 val. 

Paslaugų verslo 

skyrius, 

204, 205 kab. 

Prof. mokytojos 

R. Ribinskienė 

R. Kundrotienė 

_________________ 


